
Zápis ze schůze výboru Boxerklubu České republiky, z.s. 
 

 
Datum konání:               19.5.2022 
Místo konání:   Restaurace ABC, Za Mlýnem, Praha 4 - Braník 
 
Přítomni:   R. Fagoš, P. Morávková, A. Šefelínová, R. Kotoučová, J. Suchý    
 
Revizní komise:  JUDr. P. Šlauf 
  
Omluveni:   M. Auterský, MVDr. E. Klečková, V. Beran, M. Lukešová 
Revizní komise:              JUDr. H. Mejvaldová,  B. Roškotová 
___________________________________________________________________________ 
 
Návrh programu: 
 

1. Zahájení 
2. Spokový rejstřík - změna složení výboru 
3. Předání - hospodář 
4. ATIBOX   
5. Seminář poradců chovu 
6. Výstavy BK ČR 
7. Výběrové závody BK ČR 
8. Výroční výstava BK ČR 2023 
9. Různé 
10. Závěr   
 
Hlasování: program schválen všemi hlasy 

_____________________________________________________________________ 
 
1.  Zahájení 
 
 Předseda R. Fagoš přivítal přítomné členy výboru a předsedu RK.  
___________________________________________________________________________ 
  
2.  Spolkový rejstřík 
 
JUDr. P. Šlauf rozešle nutné podklady pro registraci nového výboru BK - A. Šefelínová zajistí od 
všech členů výboru vše potřebné 
Zajistí: A. Šefelínová 
___________________________________________________________________________ 
 
3.   Předání funkce - hospodář 
 
Do 15.6.2022 si bývalá hospodářka paní Roškotová a současná hospodářka paní Kotoučová předají 
veškeré doklady a písemnosti, které se týkají funkce hospodář BK ČR. 
Zajistí: R. Kotoučová 
  
   
4.  ATIBOX 
 
Předseda p. Fagoš se zúčastnil Konference ATIBOXu, která se konala dne 13.5.2022 ve Španělsku. 
Hlavním programem Konference byly volby nového výboru. 



Nové složení výboru organizace ATIBOX: 
President:  Pedro Bispo   
Vicepresident 1: Alvaro Rois Izquierdo  
Vicepresident 2: Beatrice Stocchi  
Tajemník:  Nigel Rallings  
Pokladník:  Henry Beuks   
Výcvikář:  Robert Fagoš 
Člen bez funkce 1: Desiree de Bake v Wijngaarden 
Člen bez funkce 2: Arne Johan Haugen 
 
ATIBOX  FH 
2022 Česká republika 
2023 Holandsko 
 
ATIBOX výstava 
2023    Bosna Hercegovina 
2024    Holandsko 
2025    Česká republika 
2026    Portugalsko 
 
ATIBOX IGP 2022 - Česká Republika 
Termín: 21. - 23.10.2022 
Místo: Stránčice 
___________________________________________________________________________ 
 
5.   Seminář poradců chovu - 2022 
 
Termín konání semináře: 19.11.2022 
Místo konání: bude ještě upřesněno 
 
Ústřední poradce chovu MVDr. E. Klečková osloví jednotlivé poradce chovu, aby předložili nové 
návrhy týkající se chovu boxerů v ČR, včetně návrhů na změny v CHŘ 
Jedním z bodů jednání budou změny a doplnění karet na svod, chovnost a bonitaci. 
Zajistí: MVDr. Klečková 
 ___________________________________________________________________________ 
 
6.  Výstavy BK ČR a chovatelské akce pro rok 2023 
 
Termíny klubových výstav pro rok 2023 
Jednotlivé pobočky nahlásí panu Suchému termíny výstav do 15.7.2022 
 
Termíny chovatelských akcí pro rok 2023 
Jednotlivé pobočky nahlásí panu Suchému do 25.10.2022 termíny svých chovatelských akcí.  
Termíny všech akcí budou uveřejněny ve Zpravodaji, který bude vydán ke konci roku 2022. 
  
Předseda sboru rozhodčích J. Suchý předloží do 25.7.2022 návrh rozhodčích na NV a MV pro rok 
2023. Pokud se někdo k tomuto návrhu nevyjádří, bude to považováno jako souhlas s návrhem. 
Zajistí: J. Suchý 
 
Návrhy, které již pan Suchý pořadatelům výstav zaslal: 
8.1.2023 - NV Brno - rozhodčí: Alena Žárská 
4.2.2023 - MV Brno - rozhodčí: Petr Řehánek 
5.2.2023 - MV Brno - rozhodčí: Robert Fagoš 
 __________________________________________________________________________ 



7.  Výběrové závody BK ČR pro rok 2023    
 
Hlavní výcvikář p. Beran upozorní pobočky, které pořádají výběrové závody, že musí termíny závodů 
hlásit včas. Bude určeno datum, které bude závazné. Následně akce nahlásí na ČKS. 
Hlavní výcvikář  zpracuje podmínky reprezentace na ATIBOX  IGP a FH. 
Zajistí: V. Beran 
 
 
8.  Výroční výstava BK ČR 2023 
 
Bude vyhlášeno výběrové řízení na konání Výroční výstavy BK ČR 2023 
Do 30.6.2022 nahlásí předsedové poboček panu Suchému, zda mají zájem o uspořádání Výroční 
výstavy v roce 2023. 
 
 
9.   Různé 
 
 Dle rozhodnutí ČKS byla navýšena částka cestovného za 1 km na 7,- Kč. 
       Na PZ 2023 bude toto navýšení navrženo k odsouhlasení - týká se poradců chovu 
 
 Zahraniční chovatelské stanice, které chovají a následně prodávají štěňata v České republice musí 

splňovat podmínky chovu v ČR.  
       ČMKU vydala v minulosti povolení (výjimku) pro chovatelskou stanici ze Slovenska, ale BK ČR 

o svém rozhodnutí neinformovala. Vzhledem k tomu, že na Slovensku jsou jiné podmínky pro 
chov boxera, projedná  ústřední poradce chovu BK se zástupcem ČMKU, konkrétně s 
pracovníkem  Komise pro chov a zdraví ČMKU, jak k tomuto rozhodnutí  došlo. 

        Zajistí: MVDr. Klečková 
 
 Od roku 2025 nebude možné vystavovat jedince s kupírovanými ocasy. Je nutné zjistit, zda datum 

1.1.2025 se týká narození nebo vystavení. 
       Zajistí: MVDr. Klečková 
 
 Facebook - Boxerklub ČR 
        Propagace plemene prostřednictvím této sociální sítě 
        Zajistí: M. Lukešová 
 
 
10.   Závěr 
 
Předseda poděkoval přítomným za účast a ukončil schůzi. 
 
 
 
 
 
 
 
Zapsala : Alena Šefelínová 


